大足科发〔2024〕18号

重庆市大足区科学技术局
关于2022年度大足区技术创新与应用发展专项（工业领域）项目结题的通知

各项目承担单位：
[bookmark: _GoBack]按照《重庆市大足区科技发展项目管理办法》（大足科发〔2023〕22号）文件要求，区科技局拟对2022年度大足区技术创新与应用发展专项（工业领域）项目开展结题，请各项目承担单位积极配合，认真做好结题准备工作。现将相关事项通知如下：
一、结题方式
资料验收。
二、结题资料
1.《重庆市大足区技术创新与应用发展专项项目结题书》（含指标完成情况、经费使用情况等）。
2.提交获得专利、高新技术产品、重点新产品等成果证明材料复印件。
3.提交项目资金使用清单、发票支出复印件。
三、注意事项
所有申报材料一式三份，于2024年5月17日前交区科技局工业科（大足区棠香街道先锋路1号311室），同时将电子材料发送到QQ邮箱（455410820@qq.com）。

附件: 《大足区技术创新与应用发展专项项目结题证书》

                         重庆市大足区科学技术局
                         2024年5月9日
（联系人：郭丰源，联系电话：18183061580。）

重庆市大足区科学技术局办公室               2024年5月9日印发
附件

                               项目编号：

大足区技术创新与应用发展专项
项目结题证书

项目名称：
项目类别：
申报单位：                   （盖章）
申 请 人：
联系电话：
结题日期：           年      月      日

重庆市大足区科学技术局
二Ο二四年五月制

—- 1 -—

一、项目完成情况（对照项目任务书如实填写）
	（一）项目任务书内容
	完成情况

1

2

3

	……

	（二）项目任务指标（含技术指标、经济指标）
	完成情况

1

2

3

	……

	（三）项目获得的成果（专利、高新技术产品等）

（四）项目获得的效益（经济效益、社会效益、生态效益）

二、项目经费使用情况（单位：万元）
	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	到位数
	科 目
	金额
	其中：区科技局拨款

	1.区科技计划拨款

	1.设备费

	2.单位自筹

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	收入合计

	支出合计

	承担单位负责人（签字）：

（单位签章）
                                            年    月    日

三、项目主要研究人员（含主要合作单位参加人员）
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	职务
	专业方向
	所在单位
	联系电话
	项目中分工
	签名

四、区科技局审核意见

    （签 章）：
年    月    日

— - 1 - —